CONNECT ASEPTIC FITTING 249

Aplikacje

¢ przemyst spozywczy, farmaceutyczny: artykuty

spozywcze, farmaceutyki

e transportery podcisnieniowe, urzadzenia do
transportu podci$nieniowego, systemy

dozujace
e prasy do tabletek
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Wiasciwosci
¢ dostosowany do przepiséw dyrektywy RoHS
e REACH zgodnie z --> Technika / Informacje
techniczne / REACH
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 Krociec aseptyczny w oparciu o norme DIN

0,150
0,180
0,190
0,340
0,400
0,450
0,330

11864-1/DIN 11864-3

Zakres temperatur
e -40°C do 90°C

Konstrukcja
armatura: stal szlachetna 1.4404 (z proba stali)
=AISI 316L

Warianty dostaw

* inne wymiary dostepne na zyczenie
® szczelny na gazy i ciecze, w wykonaniu

zatopionym na state
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Nad i podci$nienie sg zalecanymi eksploatacyjnymi wartosciami granicznymi, na specjalne zaméwienie produkty moga by¢ poddawane wyzszym obcigzeniom. Promien giecia
mierzony na wewnetrznej stronie giecia weza. Zastrzega sie prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie warto$ci pomierzono w temperaturze 20 °C i sg one

wartosciami przyblizonymi. Dalsze dane techniczne sg dostgpne na stronie www.norr

www.norres.com
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